
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5941/VI/14 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 21 marca 2014 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

prowadzonych przez Miasto Łódź 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645), art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 oraz art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z 2012 r. poz. 1544 i 1548 oraz z 2013 r. 

poz. 509 i 1650) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w: 

1) Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Łodzi przy ul. Przyrodniczej 24/26 na kwotę 2.868 zł; 

2) Domu Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Łodzi przy ul. Dojazdowej 5/7 na kwotę 2.155 zł; 

3) Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Rojnej 15 na kwotę 2.667 zł; 

4) Domu Pomocy Społecznej „Włókniarz” im. Jana Pawła II w Łodzi przy ul. Krzemienieckiej 7/9 na kwotę 

2.751 zł; 

5) Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczym Dom Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Przybyszewskiego 

255/267 na kwotę 2.819 zł; 

6) 2 Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 32 na kwotę 2.991 zł; 

7) 3 Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Paradnej 36 na kwotę 2.632 zł; 

8) 5 Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Podgórnej 2/14 na kwotę 2.311 zł; 

9) 6 Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Złotniczej 10 na kwotę 2.907 zł; 

10) Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Spadkowej 4/6 na kwotę 3.500 zł; 

11) Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Sierakowskiego 65 na kwotę 4.385 zł; 

12) Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Rudzkiej 56 na kwotę 2.926 zł; 

13) Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Narutowicza 114 na kwotę 3.015 zł. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 3955/VI/13 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 

ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej prowadzonych 

przez Miasto Łódź (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1795). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2014 r.

Poz. 1502



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

  

  Prezydent Miasta: 

Hanna Zdanowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1502


		2014-03-27T12:30:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




